Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 052, DE 17 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

DESIGNAR:

Art. 1º. O Sr. FELIPE DA COSTA SANTOS, inscrito no CPF nº 075.715.975-36, para exercer

a função de GESTOR DO CADASTRO ÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA do Município de
Itapicuru.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 17 de julho de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.652 | Ano 12
17 de julho de 2024

Página 11

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: 8V9S86CF-KA7APCFA-F2ECNELV-Y02E9QYY
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/